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. Frutta e Verdura

« Carne e Pesce

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Birra, Vino e Superalcolici

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. lgiene e Cura Persona

« Accessori Casa e Cucina
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Frutta e Verdura

Mix di Frutta a Arance Tarocco Champignon Patate della Sila Igp

busta 0.200kg rete 1.5kg vassoio 0.500kg rete 1.5kg

37€ 264 € 317€ 2.32€ 211€ 1.58¢€ 317€ 2.32€
18.5€/kg 2.11€/kg 4.22€/kg 2.11€/kg
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Carote di Ispica Igp Mele Pink Lady®
vassoio 0.800kg vassoio 1kg
1.69€ 1.27 € 296€ 2.11€

2.11€/kg 2.96 €/kg
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Nuggets di Tacchino

confezione 0.430kg

222€ 158¢€
5.16 €/ kg

Braciole di Suino

confezione 0.350kg

3.06€ 242 €
8.74 €/ kg

Carne e Pesce

Spiedini di Suino

Confezione 450g

497€ 3.7€
11.04 €/ kg

Filetti di Petto di Pollo

confezione 0.300kg

317€ 243 €
10.57 €/ kg

Ali di Pollo Separate

confezione 0.450kg

211€ 1.58€
4.69 €/ kg

Hamburger di Pollo

Confezione 200g

179€ 1.37€
8.95 €/ kg

Insalata di Mare

confezione 0.120kg

232€ 1.79€
19.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Tentacoli di Polpo

confezione 0.250kg

1048€ 7.83€
41.92 €/ kg
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Colazione, Dolciumi e Snack

Croissant al Cacao Frollini Fior di Riso e Fiocchi d'Avena Anelli di Mais Gusto
confezione 0.500kg confezione 0.700kg confezione 0.500kg confezione 0.200kg
243€ 1.79€ 211€ 158 € 1.01€ 0.73€ 147€ 1.05€
4.86 €/kg 3.01 €/kg 2.02€/pz 7.35 €/ kg
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Birra, Vino e Superalcolici
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Lambrusco di Nero d'Avola Doc Montepulciano Birra 4,5% Vol.

Bottiglia 75cl bottiglia 0.750I Bottiglia 5I bottiglia 0.330I

211€ 158 € 232€ 1.79€ 9€ 741¢€ 147€ 122 €
2.81€/l 3.09€/1 1.8€/1 445€/1

Chianti Classico

bottiglia 0.750I

4.97€ 412 €
6.63€/1
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Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Salame Milano

Porchetta Arrosto

Tramezzino Integrale Prosciutto Crudo a
confezione 0.120kg

confezione 0.150kg

confezione 0.140kg confezione 0.150kg
253€ 2€ 1.79€ 137 € 158€ 1.18€ 317€ 2.32€
21.08 €/kg 11.93 €/kg 11.29 €/ kg

21.13€/kg

Mortadella Vitello al Forno Cotto Parmigiano Reggiano

Spaghetti di Soia con
confezione 0.150kg

confezione 0.090kg confezione 0.300kg confezione 0.200kg
264€ 2€ 296€ 2.11€ 5.08€ 3.91€ 3.06€ 2.32€
17.6€/kg 32.89€/kg 16.93 €/ kg 15.3€/kg

SENZA
LATTOSID
Fet

Fettine senza

confezione 0.200kg

1.43€ 1.05€
7.15€/kg
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* Palette

Tinta per Capelli

confezione 0.115|

561€ 4.23€
48.78 €11

Tinta per Capelli

confezione 0.115I

561€ 4.23€
48.78 €1

Elvive Shampoo

flacone 0.300lI
37£ 2.64 €

12.33€/1

lgiene e Cura Persona

Palette

Tinta per Capelli Tinta per Capelli

Tinta per Capelli
confezione 0.115I

confezione 0.115|

confezione 0.115I
561 € 4.23 € 561 € 423 € 561 € 4.23 €
4878 €/1 48.78 €11 4878 €/1

Palette
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Ricarica Sapone Maschera per Capelli

Tinta per Capelli
confezione 0.300I

confezione 2|

confezione 0.115I
561 € 4.23€ 243€ 19€ 476€ 3.7€
48.78 € /1 1.22€/1 15.87 €/1
— Ty
L
ELVIVE
=/ |

Elvive Shampoo Elvive Shampoo

Maschera per Capelli

flacone 0.300lI flacone 0.300lI

confezione 0.300I
476€ 3.7€ 37£ 2.64 € 37€ 264 €
15.87 €/1 12.33€/1 12.33 €/

Prova subito le nostre offerte
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Revitalift Crema Viso Elvive Balsamo Elvive Shampoo
confezione 0.050I flacone 0.250I flacone 0.300I
1006€ 7.41€ 37€ 264 € 37€ 264 €
201.2€/1 14.8€/1 12.33€/1

Maschera per Capelli

confezione 0.300I

476€ 3.7€
15.87 €/1
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LOREAL

REVITALIFT

cco NOTTE

Anti-Rughe + Extra-Rassadante

FRG-FETINGLO AVANZATO + FIERELASTYL [l

AZIONE PROAOHDA

-26%
Revitalift Crema Viso

confezione 0.050I

10.06€ 7.41€
201.2€/1
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| RAICARICH PER BIFFLSORE
| ELETTRICO PER AMBIENT|
| P P e T g
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Ricarica per

confezione 0.040I

317€ 243€
79.25€/1

RICARICA PER DIFFUSORE
ELETTRICD PER AMBIENT!

l FREESIA & JASMINE
mmmmmmm
Ricarica per

confezione 0.040I

317€ 243€
79.25€/1
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Accessori Casa e Cucina

Ricarica per

confezione 0.040I
317€ 2.43 €

79 &
7.

[

RIGARIGA FER BIFFU
ELETTRIC!

SORE
0 PER AMBIERT]

Ricarica per

confezione 0.040I

317€ 243€
79.25€/1
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